~
IPSSC

)
INSTITUTO OE PREVIO~NCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N" 24 DE 25 DE AGOSTO OE 2010

ORJAN() CAMPOS. O.reter Pre~ente dO IPSSC - Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajomar, usando dai l'tfibuiQões que lhe são conferidas por lei.
CON$IOERANOO os tavdôs da perioa médica, bem como o que consla dos re!õpeci1vos Processos Ac4"1mtstrativos

RESOLVE:

, . CONCEDER o benefiao oo AUXiUO-OOENÇA, evrre!.pondente a 91% (nuvanta e um po1 cento) da IJ111ma oese de contribuiç6o dOs ~•. nos termos dOs art,gos 59 a 65 da Lei Comp.ementar n • 59, de 24 de março de 2005, a01 ,eguintes seQUradoS

N' DO BENEFICIO NOME. 00 SEGi,,RADO CARGO N"DE DIAS 2010.05 0119P Maria A=rl!Clda Maroues da Silva Merendeira 32 2010.05.0120P Natalino de Oliveira Pedra Guarda Mur11Gioal 92 2010.05.0121P Kalia Re,ane da Silva Santana Professora 74 2010.05 0110P Guilherme Antonio TorQuato Be,·uamim Monitor Educacional 52 2010.05 0122P/123P Miauel Luiz Santa'Ana Anaeli Médico Clinico 95 2010.05.0124P Fernanda Camoos Correa Fernanda Camoos Correa 29 2010.05 0125P Claudia Soldeira EsDaITinha Procurador Jurídico 93 2010.05.0118P Mativalóo P.?dreira Bisoo Gua1 da Mumcmal 93

BENEFietoS PRORROGADOS:

INICIO DO PERIOOO TERMINO DO PERIOOO
03/07/2010 30/07/2010
04/06/2010 03/09/2010
22/06/2010 03/09/2010
27/05/2010 18/07/2010
06/07/2010 08/10/2010
23/07/2010 21/08/2010
05/08/2010 05/11/2010
10/06/2021 O 10/09/2010

N' DO BENEFICIO 1 fltOME. 00 SiGu~AOO CA.:;iGO N~~ INtC,O ü0 l>éRÍOOO ·;t.11111~0 00 PEAIOOO 2010.05 0109P 1 Luciano Don11i':!l!:! de Freilas Guarda Mun,1.:1pal 91 l7/ú7/201ú 3.0054.2007-XX 1 Maria LIJ4"'Àa Matlins 1 Frofesso1a 79 01/\J7/20't0 201005.01 16P 1 MartN!e M•iena Macias 1 a11xi!i2r de $erv Gerais 3 Ol/uõ/2010 2010.05.0119? Mana Aparecida Manues da StlYa Merer,,jl?ifél 73 04/•i8/2(,, O
2010.05.00SOP Eliane de Souza i'eibone Ca!'doso 1 Aux1iiar Admin,s\rativo 8 ú4/08/2ü',O

2- E,' Portana entrará em vigor nesta d~té-1 prfoduz, ) efeitos a partir da data do 1nlc10 oo t:~"odo para C.1(11 segurado ~-:: -~-,_ ··;;:71yffl•

próprio e pub:ic..ada por afixaç1o no quadro ue Avisos .-10 IPSSC em 25;0&/2010

Rua: Pedro Binatto, nº 162 -Cajamar/SP -CEP 077~ -00C -For,eiFõx: (0XX1 1) 4''47-5587 0 11 (OXX11) 4447-1287
E. ,nail: ipsic@fox.com.br

15110/2010
17/0~/2010
(,4/u'J/2010
·,5110120·,o
1V06/2ú',O

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}